
Monto Autorzado 
Monto Rendido 

Periodo de Rendición () 
Administrador ) 
RUI 
Unidad Responsable 

Cor. 

2 
4 

SERCOTEC 

5 

25 
26 
27 
28 

N° Documento Rut Proveedor 

801421 |76.074.982-6 
T10368|76.036.390-1 

Nota: () campos obligotorios o llenor 

32.700 
JUNIO DEL 2023 2° RENDICION 

CECILIA PEREZ AGUILAR 

XI AYSEN 

Nombre Proveedor 

|SERVICOM SPA 

50.000 

COMERCIAL EL TORREON LTDA, 

Servicio de Cooperación lécnica 
Direcc1ón Regiongl de AYSEN 

PLANILLA DE RENDICION DE FONDOS DE CAJA MENOR 

Detalle Gasto Efectuado 

CINTA EMBALAJE PLUMONES 
3 CADENAS LIQUIDAS 

Total Rendiclón 
Monto Aslgnado 

CEQILIA PEREZAGUILAR - EJECUTIVA DE FINANZAS 

Saldo Disponible 

Monto Total 

6.000| 
26.700 

32.700 
50.000 
17.300 

Centro de 
Costo 

Nombre 

Centro Costo 

711|AYSEN 
71|AYSEN 

Uso Excluslvo Gestlón Financlera/Ejecutlvo Administración y Finanzo 
Acepta Rendición 

RechaZa Rendición 

Motivo Rechazo 
Monto Rechazado 

Clasificaclón del Gasto (uso exclusivo gestión financlera, ojecutivos administraclón y finanzas, y 
secretarios contables) 

Posiclón 
Presupuestaria 

Código 
Proyecto 

Anexo 

SI 

1298| 
1298 

Nombre Posición. 

2204001|MATERIALES DE OFICINA 
2206002| MANTENCION DE VEHICULOS 

NELLY VARGAS MAJSLCRFCTORA REGIONAL AYSEN 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }



